*Quia uasallus prob. betur. Pro hoc secundo facit, quod uoluit Tiraq. in
tract. Lign. 1. gl. 7. nu. 37. cum seq. Huius dicti quoad usum fructum ea est
ratio, quia uasallus fructus cōstitutus, est & dicitur rei alienatio, ut per Bart. in
l. codicillis. §. instituto. ff. de leg. 2. quem refert & sequitur Paris. consil. 98.
col. pen. nu. 5. uol. 2. plura in materia tractans.*

*Vnde dicit expressè gl. communiter approbat. Tiraq. in tract. Lign. §. 1. gl.
7. ubi sequitur, additis pluribus.*

*Tamen præmissis non obstantibus. Ias. in §. ex quæ. nu. 14. Instit. de actio.
Franc. Rip. in l. 1. §. si hæres. col. 1. ff. ad S. C. Trebell. Aretinus in §. inter ru-
sucorum. Inst. de seruitur. subtit. is Ultra mont. Zafius. lib. 1. sing. resp. cap.
12. ubi uidentur est. Crau. lat. consil. 352. Magister Ioannes. col. 1.*

*Et potius etiam Miquinus. Dec. consil. 208. ad clatiorem colum. 2. nume. 8.
post Alex. hic. & consil. 26. uer. ex quo inferatur. in hoc lib. 5. Dec. consil. 395.
col. 1. in causa. & Afl. decil. 248. Fulgo. consil. 153. nu. 1. D. Craueta.
consil. 135. uer. 1. quartu. nos uidemus, ubi lat. uerlatur. latius idem Crau. cō-
fil. 515. uidendum. col. 3. ubi uult, quod si del. etum commissum sit à uasa-
lio, sed non in persona domini, feudum non uendicatur à domino, sed si-
lijs agnatis reueratur. Si modo feudum est rectum, non hæreditariū.*

*Per l. cum qui. cum ibi not. Dixi ad Alex. consil. 13. col. pen. sup. hoc lib. 5.
ubi docui frequentem etiam hanc doctrinam alleg. apud Alex. & consil.
26. col. 2. hoc eodem lib. 5.*

Vt refert Bal. in l. qui se patris. Dixi sup. hoc lib. consil. 13. col. 1. & seq.

Bal. in c. 1. de uasall. de crep. 212. Dec. cōf. 78. licet in casu proposito. col. 3.

Circa secundum. Purpuratus consil. 512. circa primum.

*Vita legumam. Carolus Ruinus sequitur consil. 1. nu. 14. uer. Ex quo
tractatur. lib. 1. & in consil. 38. quoniam de pluribus. col. 7. nume. 15. & con-
sil. 210. Videretur prima facie. col. 2. eodem. lib. 1.*

*Eli. es Bald. m. c. 1. Idem Alex. consil. 28. hoc lib. & 118. lib. seq. cum re-
cenitus ab Andrea Tiraq. in tract. lign. §. 2. gl. 1. nu. 2. Bero. consil. 77.
contra Sigismundum. col. 4. lib. 1.*

In quintum lib. Conf. D. Alex.

4

Si autem queritur an posse. Sequitur Neuianus consil. 9. num. 8. uerific. non obstat tertio. sequitur Olsac. decis. Pedemont. 23. secundus qui felse offert. nume. 22.

Dicit fortius Bald no in lfin. Addo Dec. consil. 281. viso puncto. num. 4. & Hyp. sing. 475. non est ubi sequitur. Dixi supra consil. 13. col. pen. hoc lib. 5. Sequitur plures referendo. Andr. Tiraq. in tract. retractus conuentionalis. §. 1. gl. 6. nu. 4. uerific. uerum contra.